Impa. Valē. r gal. Euphebo. Itet tutorē habē. **Lex. iij.**

Li tutor dari non pōt tamen certis ex causis alius idoneus sub stitui snia cōpetētis iudicis solet. i. in locū suspecti qui cōuictus: ac remo tus est: r in locū excusati⁹ vel defun cti⁹ vel relegati tutoris.

Licet alius adiungat: primus nō libe ratur. h. d. Bal. vel sic. Propter augmen tum facultatuz tutori curator solet adiūgi tutor tñ non tenet de gestis a concratore existente soluendo tpe finite tutele. Salyc.

Impato. Dio. r Maxi. aa. r. cc. **Lex. v.**

Am ob augmentum faculta tum curatores adiungi solent: non prius⁹ tutores dati⁹ ab administra tione eoz liberant. **S**ane si is⁹ q̄ administrat tpe finite tutele⁹ fuit soluēdo secuti t̄pis piculū⁹ ad te per tinere non potuisse manifestum est.

De administratione tutorū vel curatorū r pecunia pupillari fene randa vel deponenda.

In auten. vt bi q̄ ob quoniam. colla. vj. **Constitutio. ij.**

Et dec aut. nō facit ad. l. c. s3 ad scōam partē rubrice. meli⁹ tñ stetit post. l. tuto res. j. e. r ibi eā legit Ly. r h̄ intendit. Vbi redditus p̄diorū sufficiunt pupillo vel ad ulio administrator eius non tenet pecu niam fenerari s3 c̄ute recōdere. h. d. salyc.

Titu. xxxvij. Quissime⁹ cautum est a curatore pecu niam pupillare nō esse fenerandaz qd si fecerit mutui sub iacebit periculo⁹: nisi sit mobilis eius substantia cuius cura admini/

cōtra. ff. de neg. gest. l. si negocia.

Ruſtra. prioris t̄pis. quo pupillus fuit qd videbat: qz succes serat in administratione: sic r in periculo: sed nō est vep. r fa cit. j. qñ ex facto tu. l. j. r. §. de pba. l. ex persona.

Omniū partiū. s. tutorz adolescentis r vestra. naz tutorz interest ne p̄cessu t̄pis fiat ime mor. Mel melius: vt li beretur r in vsuris nō grauef. vt. §. si aduer. sol. l. j. Adolescentis in/ terest ne p̄cessu t̄pis fi at tutor: nō soluēdo. vel veri⁹ vt suū habeat. vt j. de vsur. pu. l. j. r. §. et ij. Inter est r v̄ra ne i cidatis in actionē nego cioz gestoruz qñ ex ne gligentia: vt. j. eo. debi toribus.

Anus officialis nō tenet de eo qd fe cit alius in alio officio: sed non eodem. h. d. Bal. vel sic. Curator adulti non tenet p̄ tutoribus precedentibus nisi negligētia in exigendo possit ei imputari. Salyc.

Impera. Senec. r. Anto. Ado/ desto. **Lex. i.**

Ruſtra timetis administra re res adolescentis cuius cu ratores estis: nec ex hoc aliqs existi met cōe piculū p̄oris t̄pis⁹ vos rece pisse: s3 ea q̄ agēda putatis agite. et qd magis interest oīuz p̄tū⁹ istate vt iudex iter vos r tutores datos q̄ p̄rimuz partibus suis fungatur.